Splitter HDMI 4K a 2 Porte - Sdoppiatore Video HDMI 2.0 4K 60Hz con 1 Ingresso e 2
Uscite - Hub HDMI HDR/HDCP 2.2 - Multipresa HDMI con cavo da 50 cm -
Alimentazione da USB o con Alimentatore (incl.)
ID prodotto: HDMI-SPLITTER-4K60UP
Questo splitter HDMI a 2 porte consente di visualizzare la stessa immagine da una sorgente video
HDMI su due monitor HDMI, con supporto per risoluzioni UHD 4K, HDR (High Dynamic Range),
contenuti HDCP e audio a 7.1 canali.
Questo sdoppiatore HDMI 4K 1 Ingresso e 2 Uscite supporta una risoluzione fino a 4K 60Hz e il
sottocampionamento chromatico 4:4:4. Grazie allo scaler integrato, è possibile visualizzare contenuti
4K su entrambi gli schermi o ridimensionare la risoluzione a 1080p per supportare monitor con
risoluzioni diverse. Ideale per ambienti in cui sono presenti display con risoluzioni miste.
La multipresa HDMI 4K include un cavo di alimentazione USB Micro-B a Tipo-A da 78 cm e un
caricatore da parete USB. Se una presa di corrente non è disponibile o a portata di mano, il cavo di
alimentazione USB può essere collegato a una porta USB Tipo-A da 5V 1A.
Questo splitter HDMI supporta i cavi HDMI attivi e gli estensori HDMI (venduti separatamente),
facilitando l'installazione a distanza dai monitor (ad esempio, all'interno di un cabinet per componenti
AV remoto). Il pulsante di ripristino consente di rilevare l'EDID a caldo senza dover scollegare i cavi.
Lo splitter è dotato di una protezione contro le scariche elettrostatiche (ESD) da 8kV in aria e 6kV a
contatto, adatta per l'installazione in una varietà di ambienti.
Questo prodotto è supportato per 2 anni, compresa l'assistenza tecnica gratuita a vita 24/5 in più
lingue.
Certificazioni, report e compatibilità
Applicazioni
• Visualizzare le stesse informazioni su due monitor HDMI
• Visualizzazione di informazioni aziendali, pubblicità o altri contenuti su più schermi
Caratteristiche
• DISPLAY HDMI DUPLICATI: Lo Splitter HDMI a 2 porte 4K60Hz consente di visualizzare la stessa
immagine da una singola sorgente HDMI 2.0 su 2 monitor. HDR, UHD, sottocampionamento
chromatico 4:4:4, larghezza di banda 18 Gbps (totale), audio 7.1, HDCP 2.2/1.4
• DOWNSCALING AUTOMATICO: Questo splitter HDMI clona le impostazioni EDID dalla porta 1 alla 2,
impostando la stessa risoluzione su 2 monitor. Il downscaler integrato rileva le risoluzioni dei display e
consente la visualizzazione 1080p/4K in contemporanea
• OPZIONI DI ALIMENTAZIONE: Questo sdoppiatore HDMI 4K include un alimentatore da parete ed un
cavo di alimentazione USB da 78 cm. Il cavo di alimentazione USB-A può essere collegato a qualsiasi
porta USB disponibile da 5V 1A. Consumo massimo 5 W
• CAVO EXTRA-LUNGO: Lo splitter 1x2 è dotato di un cavo HDMI integrato da 50cm per il
collegamento alla sorgente, riducendo così la sollecitazione di porte/connettori. Supporta cavi HDMI
passivi fino a 5 metri o cavi attivi/estensori (venduti separatamente)
• FACILE DA USARE: Questo sdoppiatore HDMI 1 ingresso e 2 uscite è dotato di un pulsante di reset
ed il rilevamento dell'EDID, senza la necessità di scollegare i cavi. Protezione ESD 8kV in aria e 6kV a
contatto. Non necessita driver, indipendente dal SO
Hardware
Norme di garanzia 2 Years
Ingresso AV HDMI - 2.0
Porte 2
Uscita AV HDMI - 2.0
Audio Sì
Standard del settore HDMI 2.0
ID chipset GSV2006
Prestazioni
Video Revision HDMI 2.0
Massima velocità di
trasferimento dati
18 Gbps
Lunghezza max cavo 16.4 ft [5 m]
Risoluzioni supportate Interlaced(50&60Hz)
480i, 576i, 1080i
Progressive(50&60Hz)
480p, 576p, 720p, 1080p, 4K @ 24/30Hz, 4K @
50/60Hz
Widescreen supportato Sì
Specifiche audio HDMI - 7.1 Channel Audio
Connettore/i
Connettore A 1 - HDMI
1 - USB Micro-B (5 pin) (Power)
Connettore B 2 - HDMI
Software
Compatibilità con
sistemi operativi
Nessun driver o software necessario
Indicatori
Indicatori LED 2 - Porta di uscita - Blu (fisso)
1 - Alimentazione - blu
Alimentazione
Fonte di Alimentazione Adattatore CA incluso
Tensione ingresso 100 - 240 AC
Corrente ingresso 0.3A
Tensione di uscita 5V DC
Corrente di uscita 1A
Tipo punta centrale Positivo
Tipo presa USB Micro-B
Ambientale
Temperatura
d'esercizio
0°C - 70°C (32°F - 158°F)
Temperatura di
conservazione
-10°C - 80°C (14°F - 176°F)
Umidità Dal 5% al 90% di umidità relativa (senza condensa)
Caratteristiche
fisiche
Colore Nero
Tipo enclosure ABS
Lunghezza cavo 20.0 in [50.8 cm]
Lunghezza prodotto 2.6 in [6.5 cm]
Larghezza prodotto 2.2 in [5.5 cm]
Altezza prodotto 0.7 in [1.9 cm]
Peso prodotto 3.2 oz [92.0 g]
Informazioni
confezione
Quantità confezione 1
Package Length 5.7 in [14.5 cm]
Package Width 7.5 in [19.0 cm]
Package Height 1.2 in [3.0 cm]
Peso spedizione
(confezione)
5.9 oz [168.0 g]
Contenuto della
confezione
Incluso nella
confezione
1 - Splitter HDMI a 2 porte
1 - Cavo USB-B Micro
1 - Caricatore da parete USB
1 - Guida di avvio rapido
* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.